
Uchwała Nr XXXIII/212/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 21 grudnia 2001 roku  

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2001.  

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 
110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550 i Nr 95, poz. 1041, 
Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315, oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 
102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2001 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Ustala się plan finansowy realizacji wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Hieronim Michalak 



Załącznik do Uchwały 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  

 z upływem roku budżetowego 2001 wraz  

z planem finansowym ich realizacji.  

Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Treść  Kwota  Termin realizacji 
zadań  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

44 974     

75405  Komendy Powiatowe Policji  44 974     
   Komenda Powiatowa Policji w 

Policach  
44  974     

   Wymiana kotłowni     29.03.2002r.  
4270  Zakup usług remontowanych  44  974     
 


